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Nastja Kljai¢
Zagreb, Hrvatska
e-mail: 31artikal@gmail.com
mob: 091 6054 998

Vanda Jurkovié
Zagreb, Hrvatska
e-mail: vandalonia@yahoo.com
mob: 091 7847 296

Meta Zvan
Ljubljana, Slovenija
e-mail: meta.zvan@gmail.com
mob:051411935

Danica Smiljani¢ Konjevié¢

Zagreb, Hrvatska

e-mail: danica.smiljanic.konjevic@gmail.com

mob: 0958178171

Zeljko Vodopic
Zagreb, Hrvatska
e-mail: zeljko.vodopic@gmail.com
mob: 0917530998

A

Josipa Camber

Zagreb, Hrvatska

e-mail: josipacamber@yahoo.com

mob: 091 5880513

Pavla Jakopic
Zagradec, Slovenija
e-mail: jakopicpavla@gmail.com
tel:031274914

'*

Inga Burmudzija
Zagreb, Hrvatska
e-mail:inga.burmudzija@gmail.com
mob:091 6139382

Darija Stipani¢
Veli Brgud, Hrvatska
e-mail: darija.stipanic@gmail.com
mob:099 4361144

Zeljko Jerneic

Rijeka, Hrvatska

e-mail: jerneiczeljko@gmail.com

mob: 099 6508 820

Aldo Muzica

Cavle, Hrvatska

e-mail: aldo.muzica@gmail.com

mob: 091 5067 536

Ivancica Cviti¢ Znidarcic
Zagreb, Hrvatska
tel: 01483 4495

mob: 0989969779



Lilo Schrammel

Bec, Austrija

e-mail:info@lilo-schrammel.com

Katica Podlesek
Zagreb, Hrvatska
e-mail: kpodlesek8 @gmail.com
mob:0981869 035

Irena Sara Mraz
Zagreb, Hrvatska
e-mail:i.s.mraz@gmail.com
mob: 0917378737

Olga Micka

Zagreb, Hrvatska

e-mail: olga.micka@gmail.com

mob:0981703 086

Vesna Sprljan
Zagreb, Hrvatska
e-mail: vesnasprljan@gmail.com
mob: 0959077198

Ljiljana Jovanovié
Sid, Srbija

e-mail: ljilianajovanovic21@gmail.com

mob: +381 64994 4478

TiaJUrOg,Sgod.

Zagreb, Hrvatska

BoZena Stih Balen
Zagreb, Hrvatska
tel: 012430725

Alenka Ana Stante
Ljubljana, Slovenija
e-mail:alenka.stante @ijs.si
tel: +386 070730854

Irina Balen Garland
Zagreb, Hrvatska, London, Engleska
e-mail: garland.irina@gmail.com
mob: 0913231318

Alenka Tominac
Dugo Selo, Hrvatska
e-mail:atominac12@gmail.com
mob: 091 7938 582

Matija Vekic
Zagreb, Hrvatska
e-mail: matijamasa.vekic@gmail.com
mob:091 5577918



Dragan Karlo Dosen

Rijeka, Hrvatska

e-mail: dragankarlodosen@gmail.com

mob: 0994809 612

Sanja Falisevac

Zagreb, Hrvatska

e-mail: sanja.falisevac@gmail.com

Andreja Ana Kruselj Pavlici¢

Zagreb, Hrvatska

e-mail:andrejakruselj@gmail.com, andydizajn@gmail.com

mob:0911550934

Zdravka Jurman
Krapina, Hrvatska
e-mail: zdravka.jurman@gmail.com
mob:098 9252115

Vesna Tausanovic
Ljubljana, Slovenija
e-mail: vesna.tausanovic@gmail.com
tel: +386 41592074

Boza Cerne
Koper, Slovenija
e-mail: boza_cerne@t-2.net
tel: +386 31624472

Majda Lazanski
Krapina, Hrvatska
mob: 0911165785

Slavka Pavié

Zagreb, Hrvatska

Teade Both

Zagreb, Hrvatska
e-mail: thea.deboth@gmail.com
mob: 0918961 523

Jagoda Grisogono
Split, Hrvatska
e-mail:jagoda.grisogono@gmail.com
mob:091 3714570

AnaBubié
Zagreb, Hrvatska
e-mail: bubicankica@gmail.com
mob: 0915631131

Jasmina Pecoti¢

Samobor, Hrvatska

e-mail:jasmina.pecotic@c-automobil-import.hr

mob:098432133



Arnalda Bulva
Samobor, Hrvatska
e-mail: arnalda.bulva@gmail.com
mob: +385 989722136

Vlatka Vidovi¢
Zagreb, Hrvatska
e-mail: vlatka.vidovic@inet.hr
mob: +38591 7837109

Purdica Horvat
Zagreb, Hrvatska
e-mail: durica61@yahoo.com
mob: 098 218 009

Iva Simunovi¢ Lisak
Zagreb, Hrvatska
e-mail:iva.simunovic@gmail.com

Franko Toncini¢
Rijeka, Hrvatska
e-mail: frankotoncinic2013@gmail.com
mob: 0981886 462

Tina Milicevic
Velika Gorica, Hrvatska
e-mail: tinamilicevic2312@gmail.com
mob:0917935178

Sasa Treppo
Samobor, Hrvatska
mob: 091 5062 266

Bojana ZokaljJesih
Ljubljana, Slovenija
e-mail: boja.jesih@gmail.com
tel: +386 255420

Jasna Kmetec

Ljubljana, Slovenija

e-mail: jkjasnakmetec@gmail.com
tel: +386 316 378

Zora Susak
Zagreb, Hrvatska
e-mail: zg.susak@gmail.com
mob:098 9054 786

Visnja Krpan
Zagreb, Hrvatska
e-mail: baka246 @gmail.com
mob:0981815719

Mateja S. Dimic
Ljubljana, Slovenija
e-mail: mateja.s.dimic@gmail.com
tel: +386 31755354



Anica Erjavec
Ljubljana, Slovenija
e-mail: anica.erjavec60@gmail.com
tel: 041981818

Miljanka Simsic
Ljubljana, Slovenija
e-mail: miljanka.smisic@gmail.com
tel: +386 31204 225

Darija Dujam
Zagreb, Hrvatska
e-mail: darija2011 @gmail.com
mob:0981928780

Marjeta Basa
Zagradec, Slovenija
e-mail: marjeta.basa@gmail.com
tel: +386 41938558

Biserka Santak
Zapresic, Hrvatska
e-mail: biserka.santak @gmail.com
mob: 099 7850 605

CecilijaZmahar
Ljubljana, Slovenija
tel: +386 31754 224

Biserka Oreskovic¢
Osijek, Hrvatska
e-mail: biserka@oreskovic.me
mob: 098 205934

Davorin Zitnik-Zito
Zagreb, Varazdin, Hrvatska
e-mail: davorin.zitnik@zagreb.hr
mob: 0917812734

DaniZbontar
Ljubljana, Slovenija
e-mail: dani.zbontar@gmail.com
tel: +386 41 742 000

Vlasta Jambrek
Zagreb, Hrvatska
e-mail: merkart@yahoo.com

Mirjana Marenic
Velika Gorica, Hrvatska
e-mail: nana2449@gmail.com
mob:098 9275471

Danica Kustrak
Zagreb, Hrvatska
e-mail: d.kustrak@gmail.com
mob: 095 5790 966



Kristina Bis¢an
Zagreb, Hrvatska
e-mail: biscan.kristina@gmail.com
mob: 091 5526 838

vz

Zvjezdana Zuzi¢
Zagreb, Hrvatska
e-mail: zvjezdana.stela@gmail.com
mob:098 766 407

Stanka Zalar
Ljubljana, Slovenija
e-mail: zalar@gmail.com

Goran Nemarnik

Rijeka, Hrvatska

Karmen Tatarevié
Samobor, Hrvatska
e-mail: karmen@it1.hr
mob: 0917898218

Marina Drazenovic
Sisak, Hrvatska
e-mail: mdplesa@gmail.com
mob: 0996515717

Monika Petrovié
Pula, Hrvatska
e-mail: monikaSpet@gmail.com
mob: 098 639426

lvica Kis
Zagreb, Hrvatska
e-mail: kaygod@gmail.com
mob: 098488427

Kresimir Rajki
Zagreb, Hrvatska
e-mail: presavijenipapir@gmail.com

Melita Tomas
Osijek, Hrvatska
e-mail: melimaytomas@gmail.com
mob:098 1835982

Sanja Lovrencic
Zagreb, Hrvatska
e-mail: sanja.lovrencic77 @gmail.com
mob: 091 5553322

Andre Jost
Francuska, Zagreb, Hrvatska
e-mail: andrejost@yahoo.com
mob:091 5748603



B tzd
Dubravka Zdjelar Peheim Gléria Monyov
Zagreb, Hrvatska
tel:012319418

Erzsébet Mezei
Senta, Srbija Senta, Srbija

e-mail: mezei.erzsi@gmail.com
mob: +381 64 5452183, tel: +381 24 813 594

)
Maja Kirisi¢ Bozica Petkovié Sanja Pribic
Ivanié¢ Grad, Hrvatska Zagreb, Hrvatska Zagreb, Hrvatska
e-mail: majakirisic@gmail.com e-mail: petkovicbozica@gmail.com
mob: 0958260188 mob: 091 9346 014

e-mail: sanjapribic@yahoo.com
mob: 0914545665

Nevenka Angelski TejaHlacer Sanja Rogic
Ljubljana, Slovenija Ljubljana, Slovenija Zagreb, Hrvatska
e-mail: nevenka.angelski@gmail.com e-mail: teja.hlacer@gmail.com e-mail: sanjapbf@yahoo.com
mob: +38641373713 tel: +386 70772 900 mob:0981378 507
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Tea Paskov Vukojevic

Rijeka, Hrvatska

Andro Desin Veronika Zidar
Gruda-Molunat, Hrvatska Ljubljana, Slovenija
e-mail: tea.paskov@gmail.com e-mail:a.desin@gmail.com
mob:091 5600114 mob: 098 345 444

e-mail: veronika.zidar@gmail.com
mob:+386 51319410
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Tea Paskov Vukojevic

Rijeka, Hrvatska

Andro Desin Veronika Zidar
Gruda-Molunat, Hrvatska Ljubljana, Slovenija
e-mail: tea.paskov@gmail.com e-mail:a.desin@gmail.com
mob:091 5600114 mob: 098 345 444

e-mail: veronika.zidar@gmail.com
mob:+386 51319410



Ines Mikulcic
Velika Gorica, Hrvatska
e-mail: mikulcic.ines@gmail.com
mob: 0917954 463

Natali Gocur
Zagreb, Hrvatska
mob: 098387126

Roberta Burokovi¢ Jagodic

Zagreb, Hrvatska

e-mail: roberta.jagodic@gmail.com

mob: 0981861 941

Martina Rehorié

Zakanje, Hrvatska

e-mail: martina.rehoric@gmail.com

mob:0981807 125

Irena Poje-Oxenham
Zagreb, Hrvatska
e-mail:irena.oxenham@gmail.com
mob: 091 5881 341

Ivan Skubin
Dobrovo, Slovenija
e-mail:isbregb@gmail.com
mob: +386 40849142

Karmen Pticar
Zagreb, Hrvatska
e-mail: karmen.design@gmail.com
mob: 098 708 877

Helenka UzZbinec
Zagreb, Hrvatska
mob:091 6050188

Renata BelosSevic
Zagreb, Hrvatska
mob: 091 5064 323

Jana Koséec
Varazdin, Hrvatska
e-mail:jana.koscec@gmail.com
mob: 099 4602 694

Mirjana Karlusi¢
Zagreb, Hrvatska
mob: 098 9811 866

Ksenija Boljevac
Zagreb, Hrvatska
mob: 091 5194 644



Ksenija Seletkovic
Zagreb, Hrvatska
mob: 098 396 347

Sanja Buri¢ Mendek

Zagreb, Hrvatska
mob: 098 344779

Marijana Pisonié
Zagreb, Hrvatska
e-mail: marijana.pisonic@gmail.com
mob:098 9696 510

Zdenko M. Slibar

Zagreb, Hrvatska
e-mail:jasminka.koretic@gmail.com
mob: 098 9706 025

Irena Gudelj
Zagreb, Hrvatska
mob:0992272626

Alemka Dunaj
Dugo Selo, Hrvatska
e-mail: alemkadu@gmail.com
mob: 091 5793 255

_

Grozdana Korpar
Samobor, Hrvatska
e-mail: grozdanakorpar@gmail.com
mob: 091 5946 408

Helen Ruzic
Samobor, Hrvatska
e-mail: hipnozaruzic@gmail.com
mob: 0993411130

Tina Lee Odinsky-Zec
Zagreb, Hrvatska
mob:091 5583044

Renata Tomljenovic

Zagreb, Hrvatska
mob: 091 5407 227

Lidija Filipec Stanislav
Zagreb, Hrvatska
e-mail: lidijafilipecstanislav@gmail.com
mob: 0959141414

Smiljana Brezovec Mestri¢
Varazdin, Hrvatska
e-mail: smiljanabrezovec@gmail.com
mob: 0915729612



Sanja Srbljinovi¢ Cucek

Zagreb, Hrvatska

e-mail: sanja.scucek@gmail.com

mob:098 9722144

Jelena Miletic¢
Pancevo, Srbija
e-mail: zmajjm@yahoo.com
tel: +381 64 2386 781

Ljerka Njers
Zagreb, Hrvatska
e-mail: ljerka.njers@gmail.com
mob: 091 5269622

LanaJarza
Zagreb, Hrvatska
e-mail: maglical6 @gmail.com
mob:098 501 897

Milica Kopi¢
Zagreb, Hrvatska
e-mail: milicakopic274@gmail.com
mob: 091 5598 500

Alma Orli¢

Zagreb, Hrvatska
mob:091 5541 216

Donat Orli¢
Zagreb, Hrvatska
mob: 091 5692 845

Ljubica Lovrencic
Zagreb, Hrvatska
e-mail: llovrencic80@gmail.com
mob: 098 282673

Sonja HrZina Majstorovié
Zagreb, Hrvatska
e-mail: sonja.sends@gmail.com
mob:0981610825

Branko Kunstek

Krapina, Hrvatska

Mario Letica
Zagreb, Hrvatska
mob: 0916170208

Mira Jankovié
Zagreb, Hrvatska
e-mail: mira.jankoviclola@gmail.com
mob: 095 5135 604



Ana Radic Matea Banoza Blazevic Mirjana Drempeti¢ Hanzi¢

Zagreb, Hrvatska Zagreb, Hrvatska Zabok, Hrvatska
e-mail: divineenergyana@yahoo.com e-mail: mateadesign@windowslive.com e-mail: mirjanadh@icloud.com
mob: 0917273222 mob: 091 3336633 mob: 091 5819153

Graditeljska skola Cakovec, odjel Likovna umjetnost i dizajn, Cakovec
voditeljica Darija Dujam, mag. art

Ivona Sakac

Iva Plemencic Vanesa Dobranic Martina Trstenjak Lorena Habola

mentorica Carmen Bacura Potoci¢

Gita Vlahek Ivana Vuzem Dora Stefani¢ Laura Ranogajec Mateja Kantoli¢



3.ID - mentorica dr. art. Mirjan Drempeti¢ Hanzi¢

DoraJurman

Marina Miksa Fran Korman

Maja Tomaskovié Ruzica Mala Tea Slogar Petra Novalija

Udruga distroficara Krapina
mentorica dr. art. Mirjana Drempeti¢ Hanzi¢

Katarina Novak Hoéur$¢ak Diana Dlesk Marija Svedruzié

Karolina Slogar KarmelaHabjanec ~ DubravkaSumiga  Danijelajanzek Dino Kranjcec



Narodno sveuciliste Dubrava

Polaznici crtanjaislikanja
mentorica Ivana Vuli¢, akad. slikarica

Perta Anusic Nika Babi¢ Gabriela Bori¢ Iva Grgurié¢
10god. 10god. 13 god. 12god.
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Gabriela Imenjak Enilvkovi¢ Kristina Jukié Mia Kolar
11god. 9god. 8god. 12god.
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Sara Kristo Anamarija Lovri¢ Elizabeta Maricic
14 god. 8god. 9god.

Aurora Novosel Mia Obradovic Lara Stipanovic
10god. 11god. 10god.



PUCKO OTVORENO UCILISTE KRAPINA
GALERIJA GRADA KRAPINE
MAGISTRATSKA 25

tel./fax: 049 370 810
e mail: galerija.krapina@gmail.com
www.krapina.net

IZDAVAC POU Krapina, Galerija grada Krapine, Magistratska 25 / ZA IZDAVACA Grozdana Pavlovié
UREDNICA KATALOGA Vesna Kunstek / LIKOVNI POSTAV Vesna Kunstek / TEHNICKI POSTAV Vjekoslav
Kranjéec / VIDEO Ksenija Cerovecki / NAKLADA 200 kom / DIZAIN | TISAK Idea graf d.o.o. / 2022.



